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Styrelsen informerar från styrelsemöte 251004 & 
251011 
 

Festkommitténs och styrelsens kommande medlemsaktiviteter 
Styrelsen har fått 12 flaskor glögg som Sövde Musteri sponsrar till glöggträffen. 
 

Vägarna 
Sjöbo kommun håller fortfarande på med arbetet med avloppen i by 13/14 samt påbyggnadsringar till 
brunnarna i by 2 och 3. 
Brunnarna är klara, men styrelsen skall ställa frågan till kommunen och påskynda arbetet med vägarna. 
 
Skogen 
För att kunna sköta området mellan Björkvägen och cykelvägen behövs TMA-skydd, skogsansvarig  
samordnar det.  
En gallring har gjorts mellan by 13-14 fram till by 20-22 men det behövs gallras mer mellan by 15-16 och by 
17-19. 
Vid by 8 behövs en tall fällas och skogsansvarig anlitar en arborist. 
Skogsansvarig bokar en skogsvandring för medlemmarna med JGA den 21/10 alternativt den 23/10. När 
datumet är bokat går informationen ut via hemsidan samt FB. 
Riset som ligger vid Åvägen ska flisas i höst. Därefter ska ytan där man får lägga ris begränsas, skyltar är 
gjorda och ska sättas upp  
Styrelsen har kontaktat Länsstyrelsen angående underhåll av Klingavälsån. Länsstyrelsen visade inget 
intresse utan hänvisade till mångfalden. Vi får själv göra arbetet om Klingavälsån ska rensas.  
Tallplantor köps in från JGA för 5 kr/st, vilket sker först till våren, när de ska planteras ut. 
 
Miljöstationerna 
Kärltvätten är genomförd. 
 
Styrelsehuset och festplatsen 
Bänkarna skall ses över på boulebanan och de bord och bänkar som är slipade behöver oljas ytterligare en 
gång samt staketet runt dansbanan. Eventuellt behövs partierna i staketet bytas ut. Styrelsen har fått in en 
offert och vi har även kontaktat Veteranpoolen, som också kommer att lämna in en offert. 
 
Hemsidan 
Synpunkter till styrelsen, skickas till styrelsen@sovdeskogsby.se. Alla mail tages upp på nästkommande 
styrelsemöte och besvaras alltid. 
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Övriga frågor      
 
Frågor från medlemmarna har kommit upp igen om det kan sättas upp belysning vid 
återvinningsstationerna. Kostnaden blir för hög om det ska dras ström och mätare till varje station. 
Information och förklaring ges till medlemmarna på årsmötet.  
Handlingar inför årsmötet packades för utdelning och utskick. 
Styrelsen har konstaterat att djupet är lågt i groddammen. En utgrävning på 3x3 meter måste göras. Karp är 
en lämplig fisk att inplantera. En diskussion om inplantering av fisk i dammen görs på årsmötet. 
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